2013 年 5 月 14 日

各 位
会社名

（証券コード 4541 東証一部）

代表者名  代表取締役社長 田村 友一
お問合先  社長室長  東 満之
TEL 076-442-7026

寄付金に関するお知らせ

当社グループは、第 6 次中期経営計画「Pyramid」に基づき企業活動を推進しておりますが、

「Pyramid」期間中の社会貢献活動として、日医工グループで得られた成果を、下記の前提・方法

で社会に貢献していくこととし、全社員で初年度計画の達成に邁進してまいりました。

本日発表の「Pyramid」の初年度にあたる 2013 年 3 月期は、ジェネリック促進の追い風の中、

高品質なジェネリック医薬品を安定供給することで、過去最高益を達成することができました。

つきましては、当期純利益の計画達成に伴い、東日本大震災で被災された東北の子供たちへの

支援金を宮城県、岩手県、福島県に寄付することを決定致しましたので、お知らせ致します。

今後も継続して東日本大震災で被災された東北の子供たちへの支援をさせていただけるよう、

創造をチカラに全社員一丸となり、計画を達成し続けるよう努力してまいります。

記

 前提：各年度対前年比増益達成

方法：当期純利益の 0.5%を東日本大震災で被災された東北の子供たちの支援を中心に寄付を行う

１．寄付先    宮城県：東日本大震災みやぎこども育英募金

岩手県：いわての学び希望基金

福島県：東日本大震災ふくしまこども寄附金

 ２．寄付金総額  2,500 万円

以上